

Numer postępowania: **ZP.261.9.2025**

Kraków, dnia: 24.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Dzierżawa analizatorów wraz z dostawą odczynników"**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 w zw. z art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 3 formularz asortymentowo-cenowy zał. 3a (odczynniki): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie dodatkowych wierszy w tabeli formularza asort.-cenowego celem skalkulowania wszystkich niezbędnych akcesoriów, części zużywalnych, dodatkowych odczynników, kontroli i kalibratorów do wykonania wszystkich badań zawartych w tabeli?

Odpowiedź:

Zmawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 3 pkt. 11 parametrów granicznych zał. nr 6c: W związku z zakończeniem wsparcia technicznego dla systemu Windows XP prosimy o możliwość zaoferowania analizatora wraz z komputerem sterującym w oparciu o nowszy system operacyjny -Windows 10?

Odpowiedź:

Zmawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 6c do SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy projektu umowy:

- Czy zamawiający dopuszcza zmianę umowy polegającą na podniesieniu progu, o którym mowa w par 1 ust 11 pkt 8d do 10%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy projektu umowy:

- Czy zamawiający dopuszcza obniżenie stawki, o której mowa w par 9 ust 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 5, pkt 6 z 1% do 0,1%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy projektu umowy:

- Czy zamawiający dopuszcza zmianę kary o której mowa w par 9 ust 1 pkt 7 na karę określoną stawką dzienną w wysokości 1% kwoty o której mowa w tym paragrafie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.